
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA   
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 
Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 
e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

 

OA.0050.432.2014            

 

Zarządzenie Nr 432 / 2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 19 listopada 2014 r. 

  
 
 

w sprawie upoważnienia pracowników do działania w imieniu Burmistrza                  
Miasta Łańcuta. 
  
 

Działając na podstawie art. 268a Kpa ( Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) oraz art. 18e  
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o  zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 
ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
 

 § 1. Upoważniam pracowników Wydziału Gospodarki Komunalnej, Inwestycji 
Nieruchomości i Zamówień Publicznych w osobach: 
1) Pan Janusz Bełz – Kierownik Wydziału, 
2) Pani Marta Kalinowska - Inspektor, 
3) Pani Barbara Paluch - Inspektor, 
4) Pani Krystyna Strzałba - Podinspektor 
do przeprowadzenia kontroli w zakresie wykonania planów inwestycyjnych za lata 2013, 2014              
oraz zasadności danych do taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie 
ścieków na rok 2015 w Łańcuckim Zakładzie Komunalnym Sp. z o.o. w Łańcucie, ul. Traugutta 20.  
 
 
        §  2. Upoważnienia udziela się na okres od 24 listopada 2014 r. do 26 listopada 2014 r.  
 
         
        §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

         BURMISTRZ MIASTA 

          Stanisław Gwizdak 


